
Zarządzenie Nr ROŚiGN/58/2022 
Wójta Gminy Swidwin 
z dnia 03 lipca 2022 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 41  ust. 3 ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. 2021 r., poz. 1119 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

1. Powołuję  Gminną  Komisję  Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w następującym składzie: 

1. Monika Makowska 	- przewodnicząca 
2. Izabela Orenczak 	- z-ca przewodniczącego 
3. Wioleta Żubert 	- sekretarz 

4. Barbara Kochanowska - członek 
5. Grzegorz Korol 	- w czasie nieobecności Izabeli Orenczak 

2. W czasie nieobecności Izabeli Orenczak funkcję  zastępcy przewodniczącego 
będzie pełnił  Grzegorz Korol. 

2. Traci moc zarządzenie Nr ROŚ/14/2019 Wójta Gminy Świdwin z dnia 
18 lutego 2019 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych. 

3. Wykonanie zarządzenia powierza się  Przewodniczącej Gminnej Komisji 
Rozwiązywania problemów Alkoholowych. 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Mgr Lectiockj 


